B. vii. Misit dñs angelū suū  
et clausit ora leonū. Et nō me  
statimauerūt qz corā eo tu-  
stitia inuēta est in me. B. viii.  
Misit de⁹ miām suā et veritatem  
suā alaz meā eripuit de me-  
dio catuloy leonum. Et nō.  
B. ix. Angustie mihi sunt  
vndiqz et quid eligaz ignoro.  
Meli⁹ est mihi icidere i ma-  
nus hoīm qz derelinqre legē  
dei mei. Si em⁹ hoc egero  
mors mihi est si autē nō ege-  
ro nō effugia man⁹ vestras.  
Meli⁹. C. In. iii. noc. Be. x.  
Laudabilis pp̄la. Quē dñs  
exercitūs benedix dicens  
opus manuū meāp tu es he-  
reditas mea israel. Bea-  
ta gens cui⁹ est dñs de⁹ ei⁹  
populus quē elegit i heredi-  
tatē sibi. Quē. Be. x. Redimet  
dñs populuū suū et liberabit  
eos et venient et exultabūt in  
monte sion et gaudebunt de  
bonis dñi sup frumento vino  
et oleo. Et vltra nō esurient.  
Eritq aia eorū quasi or⁹  
irrigu⁹. Et vltra. Be. xi. Si fa-  
cie furoris tui de⁹ cōturbata  
est ois terra s̄ tu dñe misere-  
re. Et ne facias cōsumatio-  
nē. Louerte nos de⁹ salutari-  
sū et auerte iram tuā a  
nobis. Et ne. Be. xii. Fluct⁹  
tui sup me trāslerūt et ego di-

et expulsus sū ab oculis tuis. Putas videobo tēplū sanctū tuū. **E**lysus vallavit me et pelag<sup>9</sup> cooptuit caput meum. Putas. **H**ora qn̄ prima dñica Nouēbris fuit festo spedita partū letōnes subscripte i duas noctes priuatas. **D**ñica prima Nouēbris si vacer letō prima

**I**ncepit ezechiel ppheta

**E**c factū est tricesimo anno in quarto i quinta mēsi ecū essem in medio captiuorū iuxta fluvii chobar: apī sunt celi et vidi visiones dei. In quīa mēsi tpe ē annus quī trāmigratiōis regis ioakī factū est verbū dñi ad ezechiel filiū buzi sacerdotē i terra chaldeozū secus flumē chobar. Et facta ē super eū ibi manus dñi. **E**t vidit: et ecce ventus turbinis veniebat ab aqalone: et nubes magna et ignis iuoluēs. Et splēdor in circuitu eius: et de medio ei<sup>9</sup> quasi pes electri: id est de medio ignis. **L**e. ii.

**E**c in medio ei<sup>9</sup> similiterudo quattuor aialū et hic aspect<sup>9</sup> eoz. Silitudo hois in eis. Et quattuor facies vni: et quatuor penne vni. Et pedes eoz pedes recti: et plāta pedis eoz quasi plā

ta pedis vituli: et scintile q̄si aspect<sup>9</sup> eris candēris. **E**t manū hois sub pēnis eoz in quattuor partib<sup>9</sup>: et facies et pēnas p quattuor partes habebant: tūcteq̄ erāt pēne eorum alterius ad alterū. Non reuertebantur cum inciderent: sed vñiquodq̄ ante faciem suā gradiebatur. **L**e. iii.

**S**imilitudo autrū vultus eoz. Facies hois et facies leonis a dextris ipso rū quattuor: facies autē bouis a sinistris ipso rū quattuor: et facies aquile desup ipso rū quattuor. **E**t facies et pēne eoz extēte desup. Due pēne singularū iūgebant: et due tegebāt corpora eoz. **E**t vñiq̄ eoz corā facie sua abulabat. Abi erat iper spūs illic gradiebant nec reuertebant cū abularēt. Et silitudo aialū et aspectus eoz q̄si carbonū ignis ardētiū: et q̄si aspectus lampadarū. **L**e. iii.

**E**c erat visio discurrens in medio aialū splendor ignis et de igne fulgur egrediēs. Et aialia ibāt et reuertebant: in silitudinē fulguris choruscātis. Cūq̄ aspicere aialia: apparuit rota vna sup terrā iuxta aialia habens quatuor facies. **E**t alpe-

lk. 5.

*Liber Ezechielis.*

ctus rotarū et opus eārū quasi  
vīsio maris: et vna similitudo  
ip[s]arū quattuor: et aspectus  
earū et opera quasi sit rota in  
medio rote. Per q[ua]ttuor par-  
tes eārū cūtes ibant: et nō re-  
vertebant cū ambularent. *Lc.v.*

**S**tatura quoq[ue] erat ro-  
tis et altitudo et hori-  
bilis aspectus: et totū corpus  
plenū oculis in circuitu ipa-  
rū q[ua]ttuor. Cūq[ue] ambularent  
aialia ambulabant pariter et  
rote iuxta eārū et cū eleuarent  
aialia de terra: eleuabantur  
similiter rote. Quocūq[ue] ibat  
spūs: illuc eunti spiritu et ro-  
te pariter eleuabatur sequē-  
tes eū. Spūs emivite erat in  
rotis. Cū euntibus ibat et cū  
stantib[us] stabant: et cū eleu-  
atis a terra pariter eleuabant  
et rote sequentes ea: q[uod] spiri-  
tus vite erat in rotis. *Lc.v.*

**E**t similitudo super ca-  
put aialium firmamenti  
quasi aspectus cristalli horri-  
bilis: et extenti sup capita eo-  
rum desup. Sub firmamen-  
to aut penne eārū errecte alte-  
rius ad alterū. Unum q[ui]dē  
duabus aliis velabat corpus  
suū: et alterum similiter vela-  
batur. Et audiebā sonū ala-  
rum quasi sonū aquarū mul-  
tarū: quasi sonū iublūmis dei

Cū ambularent quasi sonus  
erat multitudinis: vt sonus  
castrop[um]. Cūq[ue] starent dimi-  
tebant pene eorū. Nā cū fie-  
ret vox sup firmamentū q[uod]  
erat sup caput eorū: stabant  
et submittebant alas suas.  
Et super firmamentū quod  
erat immixtus capiti eorū  
quasi aspectus lapidis saphi-  
ri similitudo throni: et super  
similitudinem throni similitudo q[uod] si  
aspectus hoīs desup. *Lec.vii.*

**E**t vidi quasi speciem  
electri: velut aspectus  
ignis intrinsecus p[ro] circuitū  
a lumbis eius et desup: et a  
lumbis ei⁹ vsq[ue] deorsum vi-  
di quasi speciem ignis splendē-  
tis in circuitu velut aspectus  
arcus cum fuerit in nube in  
die pluviae. Illic erat aspectus  
splendoris p[ro] gitum. Illic vi-  
cio similitudinis glorie dñi.

Et vidi et cecidit in faciē meā  
Et audiui vocem loquētis:  
et dixit ad me. Fili hominis  
sta super pedes tuos: et lo-  
quar tecum. Et ingressus es  
in me spiritus postq[ue] locutus  
est mihi: et statuit me supra  
pedes m[od]os. *Lectio.viii.*

**E**t audiui ad me loqui  
tem et dicentē. Fili ho-  
minis: mitto ego te ad filios  
israel: ad gētes apostatrices

que recesserunt a me. Patres eorum purificati sunt pactum meum usque ad diem hanc: et filii dura facie et indomabili corde sunt ad quos ego mitto te. Et dices ad eos. Hec dicit dominus deus nisi forte vel ipsi audiunt et si forte quiescant quia domus exasperans est: et scierent quod propheta fuerit in medio eorum. Tu ergo fili hominis ne timeas eos neque sermones eorum metuas: quoniam increduli et subuerlores sunt tecum; et cum scorpcionibus habitas. Herba eorum ne timeas: et vultus eorum ne formides: quia dominus exasperans est. Quod ergo sibi mea ad eos si forte audiunt et quiescant et quoniam irritatores sunt. **C** **A**lia dñica. **I**c. 1. **P**incipit daniel propheta.

**A**no tertio regni iuda regis iudei veit na buchodonosor rex babyloniis hierum et obsecuit eam tradidit dominus in manu eius iordanum regem iudei et partem vasorum domini dei et asportauit ea in terram senaar in domum dei sui: et vas intulit in domum thesauri dei sui. **E**st autem rex assanas proprie eunuchorum suorum ut introduceret de filiis israel et de semine regio et tyranorum pueros in quibus nulla esset

macula decoros formazern ditos et sapientia/ cautos scientia/ et doctos disciplinaz/ et possent stare in palatio regis: ut docerete eos bras et lingui chaldeorum. **R**ec. 11.

**E**ststituit etsi rex anno non singulos dies de cibis suis et de vino non bibebat ipse: ut enutriti tribus annis postea staret in conspectu regis. Fuerunt ergo ster eos de filiis iuda daniel ananias misael et azarias. **E**st imposuit eis prepositus eunuchorum nomina et daniel balthasar. **D**aniel sidra et misael milac et gazar abde nago. Proposuit autem daniel in corde suo ne pollueretur de mensa regis neque de vino poterit ei: et rogauit eunuchorum prepositum ne contaminaretur. **D**edit autem deus danieli gratiam et misericordiam in conspectu principis. **E**st latit eunuchorum. **C** **P**riceps eunuchorum ad daniellem. **T**imeo ego dominum meum regem qui constitutus vobis cibum et potum: qui si viderit vultus virorum macilenteres per certe rias adolescentibus coeulis viris comedentibus caput meum regi. **E**st dixit daniel ad mazar quem constituerat princeps eunuchorum super danielē gna. **R**ec. 11.

*Liber Danielis.*

mitia misaelē et azariā. Temta  
nos obsecro fiuos tuos die-  
bus decē et deus nobis legu-  
mina advescendū et aqua ad  
bibēdū; et tēplare vult⁹ no-  
stros et vult⁹ pueror⁹ q̄ ves-  
tūr cib⁹ regio; et sicut vider⁹  
facies cū seruis tuis. *Eccl. iii.*

**Q**ui audit⁹ fōrone hu-  
iuscemodi rētāuit eos  
diebus decē. Post dies autē  
decem apparuerunt vultus  
eoz meliores et copulentio-  
res; prie oib⁹ pueris q̄ vesce-  
bantur cibo regio. **I**horro  
malazar tollebat cibaria et vi-  
num pot⁹ eoz⁹. Gabatq; eis  
legumina. Puer⁹ aut⁹ his de-  
dit de⁹ scīentia et disciplinā in  
oī libro et sapientia; danieli  
autē intelligentia omnium vi-  
sionum et somniōrum. *Eccl. v.*